
Uchwała Nr 1871/220/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

września 2005 r.

Data opublikowania: 28.09.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-09-28

Numer

uchwały
1871/220/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu odnawialnego przez Samodzielny Wojewódzki Zespół

Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm. 1)) oraz § 18 ust. 10 Statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej w Warszawie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 279/134/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

kwietnia 2001 roku w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej w Warszawie kredytu odnawialnego na rachunku bieżącym w wysokości 500.000,00 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej

Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 105/163/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie wyrażenia

zgody na zaciągnięcie kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym przez Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


